بر اساس گزارش خبرگزاری فرانسه، یک بازرسی ارشد آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به همراهی تیمی شش نفره اتریش را به مقصد ایران برای نظارت بر پایبندی این کشور به تعهدات هسته‌یی‌اش ترک کرده است.

**چهارشنبه 5 بهمن ۱۳۸۴ - 25 ژانویه ۲۰۰۶**

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، این خبرگزاری فرانسوی به نقل از یک دیپلمات نزدیک به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ادامه داد: اکنون به مقامات ایران بستگی دارد که اطلاعات را فراهم کنند. این گزارش خاطرنشان کرد، انگلیس، آلمان و فرانسه برگزاری یک نشست فوری را در روز 13 بهمن‌ماه در وین برای بررسی مسالیه هسته‌یی ایران خواستار شده‌اند.

این در حالی است که تهران هشدار داده هرگونه تصمیم‌گیری برای ارجاع یا گزارش ایران به شورای امنیت به لغو تمامی اقدامات داوطلبانه‌ی ایران منجر خواهد شد.

طرح روسیه می‌تواند زمینه‌ی رسیدن به تفاهمی مرضی‌الطرفین را فراهم کند

**چهارشنبه 5 بهمن ۱۳۸۴ - 25 ژانویه ۲۰۰۶**

وزیر امور خارجه‌ی کشورمان طرح مسالهی هسته‌یی ایران در شورای امنیت را نادرست دانست و با خاطرنشان کردن این که مسایل مربوط به صلح و امنیت بین‌الملل باید در این شورا بحث شود، موضوع برخورداری رژیم صهیونیستی از تسلیحات هسته‌یی را برای رسیدگی در این شورا بهتر دانست.

وی در پایان اظهار امیدواری کرد که همکاری‌های دو کشور در راستای مقابله با تروریسم به نتایج مثبتی در جهت توقف این پدیده منجر گردد.

**سخنگوی وزارت امور خارجه‌ی فرانسه پاسخ قاطع، متحد و سریع جامعه‌ی بین‌المللی را به برنامه‌ی هسته‌یی ایران خواستار شد و اعلام کرد که پاریس ارجاع این پرونده به شورای امنیت سازمان ملل را خواستار است.**

**چهارشنبه 5 بهمن ۱۳۸۴ - 25 ژانویه ۲۰۰۶**

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، اظهارات ژان باپتیست ماتپ، سخنگوی وزارت امور خارجه‌ی فرانسه در بحبوحه‌ی تدارکات نشست وزیران امور خارجه‌ی پنج کشور عضو دائم شورای امنیت و آلمان مطرح شد که قرار است دوشنبه‌ی آینده با یکدیگر دیدار کنند.

این اظهارات در حال مطرح می‌شود که منوچهر متکی، وزیر امور خارجه‌ی کشورمان ارجاع مساله‌ی هسته‌یی ایران به شورای امنیت را اقدامی غیر حقوقی و نادرست توصیف کرده است که در صورت وقوع، به پیچیده شدن شرایط منجر خواهد شد.

**رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق**

انفجار يك موتور سيكلت در ميدان آزادي بغداد منجر به زخمي شدن پليس و شهروندان عراقي شد.

**چهارشنبه 5 بهمن ۱۳۸۴ - 25 ژانويه ۲۰۰۶**

به گزارش خبرگزاري دانشجويان ايران (ايسنا) به نقل از پايگاه اينترنتي المحيط، انفجار يك دستگاه موتور سيكلت در ميدان آزادي بغداد امروز (چهارشنبه) منجر به زخمي شدن دو پليس و تني چند از شهروندان و آتش گرفتن خودروها شد.

شاهدان عيني اعلام كردند: اين انفجار به ده‌ها محل تجاري و دفاتر شركت‌هاي داخلي خسارت‌هايي وارد كرد.

انفجار يك خودرو در مركز بغداد نيز تلفاتي در بر داشت. وزارت كشور عراق ضمن اعلام اين خبر، از ذكر جزئيات بيشتري خودداري كرد.

رهبران شيعيان عراق مذاكرات در خصوص تشكيل دولت متحد ملي را با سياستمداران گروه‌هاي سني و كرد آغاز و چهار كانديداي پيشنهاده‌ي خود را براي احراز پست نخست وزيري معرفي كردند.

**چهارشنبه 5 بهمن ۱۳۸۴ - 25 ژانويه ۲۰۰۶**

به گزارش خبرگزاري دانشجويان ايران (ايسنا) به نقل از خبرگزاري آسوشيندپرس، مذاكرات احزاب سياسي عراق، در حالي انجام مي‌شود كه موجي از خشونت‌هاي فرقه‌يي دولت جديد اين كشور را تهديد مي‌كند.

در همین حال، علی‌الادیب یک مقام ارشد حزب الدعوه به رهبری الجعفری، نسبت به انتصاب نخست وزیری که به دیدگاه‌های دیگر اعضای دولت گوش فرا ندهد، هشدار داد.

وی افزود: ما نخست وزیری نمی‌خواهیم که خودسرانه تصمیم‌گیری کند، بلکه کاندیدایی می‌خواهیم که به سیاست‌های دولت ائتلافی پایبند باشد.

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 4 بهمن

سه شنبه 4 بهمن ۱۳۸۴ - 24 ژانویه ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های امروز صبح تهران مهم ترین گزارش های خبری خود را به پرونده هسته ای و سفر امروز دبیر شورای عالی امنیت ملی به مسکو و تلاش ایران برای وارد کردن چین به مذاکرات هسته ای اختصاص داده و به گمانه زنی درباره دلیل تهدید هسته ای رییس جمهور فرانسه پرداخته اند.

**شرق** نوشته رییس دفتر رییس جمهوری این توضیحات را در پاسخ به سنوآلی راجع به قطع کردن ارتباط مالی بانک معتبر UBS و نیز انتشار اخباری مربوط به انتقال درآمدهای نفتی ایران از بانک های اروپایی به کشورهای جنوب شرقی آسیا ارایه کرده است .

مرور روزنامه های تهران: 5 بهمن

پنج شنبه 6 بهمن ۱۳۸۴ - 26 ژانویه ۲۰۰۶

بی بی سی: انفجارهای اهواز و سفر دبیر شورای عالی امنیت ملی به مسکو دو گزارشی است که در صدر اخبار روزنامه های امروز صبح تهران نقش بسته است و روزنامه ها به تحلیل عاملان انفجارهای خوزستان پرداخته و درباره پرونده هسته ای هم اظهار نظرهایی کرده اند.